МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ»

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.          г. Белогорск                № 07

Об организации платных

образовательных и иных видах

деятельности, приносящих

доход в 2024-2025 учебном году

На основании Федерального Закона, от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Гражданского кодекса РФ,

закона РФ «О защите прав потребителей», Устава МАДОУ ДС №54, в

целях оказания платных услуг в МАДОУ ДС №54 в 2024-2025 учебном

году, в соответствии с запросами заказчиков – родителей (законных

представителей), протокола Наблюдательного совета от 30.08.2024г.

№5,

приказываю:

1. Утвердить перечень платных образовательных и иных видов

деятельности, приносящих доход, предоставляемых МАДОУ ДС

№54 на 2024-2025 учебный год с 02.09.2024 г.

№ п/п Наименование кружка ФИО педагога

1.  «Волшебный песок» Васюкова А.Г.

2.  «Дорога в сказку» Васюкова А.Г.

3.  «Хочу все знать» Ляскина Н.Н.

4.  «Волшебный мир» Липинская А.В.

5.  «Тренажеры» Гусевская З.В.

6.  «Здоровячок» Гусевская З.В.

7.  «Чудесная иголочка» Логинова Л.Л.

8.  «Цветные ладошки» Стахеева И.В.

9.  «Топотушки» Антоненко Г.А.

10.  «В гостях у Петрушки» Геворкян А.Р.

11.  «Умелые ручки» Москалева А.Н.

12.  «Песочные фантазии» Логинова Л.Л.

2. Утвердить расчет стоимости платных образовательных и иных видов

деятельности, приносящих доход, предоставляемых МАДОУ ДС

№54 на 2024-2025 учебный год с 02.09.2024 г.

3. Расписание дополнительных образовательных платных услуг на

2024-2025 учебный год.

4. Заключить гражданско-правовые договоры возмездного оказания

услуг с исполнителями.

5. Установить размер ежемесячного вознаграждения педагогам за

оказанную услугу из расчета 40% от собранных средств за

оказанную услугу (не включая ЕСН) ежемесячно на основании акта

исполнения обязательств.

6. Контроль за исполнением возложить на старшего воспитателя    Е.В.

Антонченко.

Заведующий МАДОУ ДС №54     Н.В. Стрелкина

		2024-09-24T13:52:57+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №54 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"
	Я являюсь автором этого документа